PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2024                                                                                                                      № 47
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги

02.03.2024
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 02.03.2024:

1. Утверждение повестки дня.
2. Отчет о результатах деятельности Городского Головы города Калуги Денисова Д.А. и Городской Управы города Калуги в 2023 году и задачах на 2024 год.
3. Об отчете о результатах деятельности Городского Головы города Калуги               Денисова Д.А. и Городской Управы города Калуги в 2023 году и задачах на 2024 год.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                     Ю.Е. Моисеев
PAGE